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All’albo on line
Al sito web, sezione Amministrazione Trasparente

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  DEFINITIVA  SELEZIONE 
INTERNA/COLLABORAZIONI  PLURIME  PER  “PERCORSI  DI  POTENZIAMENTO 
DELLE  COMPETENZE  DI  BASE,  DI  MOTIVAZIONE  E  ACCOMPAGNAMENTO”  E 
“PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI”
Piano Nazionale  Di  Ripresa  E Resilienza  -  Missione  4:  Istruzione  E Ricerca  -  Componente  1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di  primo e  di  secondo  grado e  alla  lotta  alla  dispersione  scolastica  -  Azioni  di  prevenzione  e 
contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022)
Codice identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-11827
CUP: F14D22003480006
Titolo Progetto: Motivazione in azione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione interna/collaborazioni plurime per la valutazione di tutor ed esperti  di  
“Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento” e “Percorsi 
formativi e laboratoriali co-curriculari”– prot. 14955 del 28/9/2023;

VISTE le candidature pervenute, debitamente protocollate:

Federico ARALDI – prot. 15045 del 29/9/2023
Claudia PINNA – prot. 15052 del 29/9/2023
Daniela FIORITO – prot. 15029 del 28/9/2023
Rossana TRICO’ – prot. 15042 del 29/9/2023
Elisa ARAGNO – prot. 15027 del 28/9/2023
Paolo COLOSIMO – prot. 15051 del 29/9/2023
Gabriele MARTINEZ – prot. 15044 del 29/9/2023
Emma TOMASELLI – prot. 15079 del 29/9/2023
Federica DAIDONE – prot. 15083 del 29/9/2023
Elena ARATO – prot. 15084 del 29/9/2023
Federica MAGGIO – prot. 15115 del 2/10/2023
Emanuel SANNA – prot. 15418 del 4/10/2023
Dalia DEL BUE – prot. 15419 del 4/10/2023
Pietro PAPAGNA – prot.15434 del 5/10/2023
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VISTO il  decreto  di  nomina della  Commissione  di  Valutazione  candidature  interne/collaborazioni 
plurime, prot. 15592 del 6/10/2023;

VISTO il verbale della suddetta Commissione con relativa graduatoria provvisoria, prot. 15598 del 
6/10/2023;

VISTO che, ai sensi dell’art. 8 dell’Avviso di selezione, non è pervenuto alcun reclamo avverso la 
graduatoria provvisoria nel termine di 5 giorni dalla pubblicazione;
 

DISPONE

il seguente provvedimento di pubblicazione della graduatoria definitiva  di n. 14 docenti interni 
per “Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento” e 

“Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari”

Piano Nazionale  Di  Ripresa  E Resilienza  -  Missione  4:  Istruzione  E Ricerca  -  Componente  1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 
1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 
di  primo e  di  secondo  grado e  alla  lotta  alla  dispersione  scolastica  -  Azioni  di  prevenzione  e 
contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022)
Codice identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-11827
CUP: F14D22003480006
Titolo Progetto: Motivazione in azione 

ART. 1
E’ pubblicato in data 12/10/2023 all’Albo e sul sito dell’Istituto Comprensivo Regio Parco, l’esito 
definitivo della selezione del personale docente interno relativo al progetto su indicato.

ART. 2
COGNOME NOME

ARAGNO ELISA

ARALDI FEDERICO

ARATO ELENA

COLOSIMO PAOLO

DAIDONE FEDERICA
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DEL BUE DALIA

FIORITO DANIELA

MAGGIO FEDERICA

MARTINEZ GABRIELE

PAPAGNA PIETRO

PINNA CLAUDIA

SANNA EMANUEL

TOMASELLI EMMA

TRICO’ ROSSANA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Mira Francesca Carello

(firmato digitalmente)
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